
 

 
ЧЕЧЕНСКАЯ       РЕСПУБЛИКА       НОХЧИЙН      РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ        ШЕЛКОВСКОГО       МУНИЦИПАЛЬНОГО       РАЙОНА     МУНИЦИПАЛЬНОЕ       БЮДЖЕТНОЕ        

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЧЕРВЛЁНСКАЯ     СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   №2     

ИМЕНИ   А.С. ЧАЛАЕВА» 

МБОУ   «ЧЕРВЛЁНСКАЯ   СОШ   №2   ИМЕНИ    А.С. ЧАЛАЕВА» 

ШЕЛКОВСКИ       МУНИЦИПАЛЬНИ     К1ОШТАН       АДМИНИСТРАЦИ    МУНИЦИПАЛЬНИ 

БЮДЖЕТАН   ЮКЪАРАДЕШАРАН    УЧРЕЖДЕНИ      «ЧЕРВЛЁНСКИ     ЮККЪЕРА     ЮКЪАРАДЕШАРАН     ШКОЛА    №2 

А.С.ЧАЛАЕВН  Ц1АРАХ ЙОЛУ» 

 

(366110) Чеченская  Республика, Шелковской муниципальный  район, ст. Червлённая  ул. Школьная 35 

Е-mail:chervlen.sosh.2@mail.ru 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

26 августа 2024 г.                                                                            № 36                                

                                                          ст. Червлённая 

 

 

О назначении ответственного за 

организацию питания  

 

 

В целях обеспечения социальной поддержки и укрепления здоровья 

обучающихся, создания комфортной среды образовательного процесса 

                

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию питания в МБОУ 

«Червленская СОШ № 2 им.А.С.Чалаева» в 2024-2025 учебном году 

Магомедову Хадижат Алимсултановну – заместителя директора по ВР. 

 

2. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         

 

 

          

              С приказом ознакомлена:                                Магомедова Х.А. 

 


		2024-10-24T13:44:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРВЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ А.С.ЧАЛАЕВА"




